
 

 

 

PORTARIA/PREVDIB/MS N°002/2024 

 
 

 
“Nomeia Servidora para atuar como Agente Administrativo 

conforme o Art. 41 § 2º I da Lei Municipal 320, de 26 de dezembro 

de 2007 e da outras providencias”. 

 

 

O Diretor Presidente do PREVDIB – Instituto de Previdência Social dos Servidores do 

Municipio de Dois Irmãos do Buriti/MS, no uso de suas atribuições legais; 

Considerando o Art. 41 § 2º I da Lei Municipal 320, de 26 de dezembro de 2007, 

 

Resolve: 
 

Art. 1º - Nomear a Servidora NUBIA KATIA ALVES PEREIRA BARBOSA – Matricula nº 

892  para atuar como agente administrativo junto ao PREVDIB/MS; 

 

Art. 2º - A servidora ora designada desempenhará suas funcões junto a Presidencia, 

Financeiro e Benefício e auxiliará tambem quando couber aos conselhos, 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

Sala da Presidência, 09 de janeiro de 2024. 

 

 

ALEXANDRE RIBEIRO 

Diretor Presidente do PREVDIB – Instituto de Previdência Social dos  

Servidores do Município de Dois Irmãos do Buriti/MS. 

Decreto Municipal 019/2021 

 

 

 

 

 


